Администрация Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 22.10.2020г.
	№ 71- п

	с. Мортки

О возможности заключения концессионного соглашения на предложенных инициатором условиях

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области , рассмотрев предложение Общества с ограниченной ответственностью «Илада» в целях эффективного использования находящегося в собственности Мортковского сельского поселения имущества
постановляю:

1. Считать возможным заключение концессионного соглашения на условиях, представленных Обществом с ограниченной ответственностью «Илада» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов   водоотведения, находящихся в собственности Мортковского сельского поселения.
2. В десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, предложение инвестора ООО «Илада» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов  водоотведения в целях принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, а также в официальном издании «Правовой вестник» Пучежского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мортковского сельского поселения                                                          З.Б.Серова